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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens procedurer for håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet, herunder beskrivelse af opfyldning,
håndtering af rester, nedkøling, stegning ved lave temperaturer
samt set opbevaring af fødevarer på køl og frost. Ok
Set affaldshåndtering i form af grønne containere i rum i
stueplan. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
lokaler og udstyr: Set generel rengøring af inventar og udstyr
samt køle-og fryseanordninger. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Skadedyrssikring af dør ved vareindlevering. Døren slutter ikke
tæt men det vurderes som en bagatel idet der ikke står
fødevarer i rummet. Vejledt om at få monteret en fejeliste.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse, herunder HACCP-plan. Set
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dokumentation for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning, nedkøling samt alternativ
opvarming af hele kødstykker herunder temperatur, tid og holdetid. Ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.
Kontrolleret: Link på hjemmeside.
Der er ikke noget aktivt link på Bowl N Fun Sønderborgs hjemmeside. Kontrolleret Odenses hjemmeside, hvor
linket var på.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at link skal være aktivt på hjemmesiden.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: information om allergene ingredienser.
Kontrolleret for sporbarhed på fisk. Ok.


